
Nadělte bezpečíHasiči 
radí:

Hasicí přístroj domů i do auta – pořiďte obě
verze, abyste měli jistotu, že když dojde k požáru
v domácnosti nebo na cestách, budou mít vaši
blízcí hasicí přístroj po ruce.

Detektor nebezpečných plynů – zařízení, které
odhalí únik nebezpečné látky z plynových
spotřebičů v rané fázi a upozorní na něj.

Elektrické svíčky a vánoční světýlka – nadělte
elektrické svíčky a kvalitní vánoční světýlka.
Snížíte tak riziko vzniku požáru.

Nouzové kladívko s řezačkou pásů – nouzové
kladivo pro rozbití oken auta a proříznutí
bezpečnostních pásů pro případ autohavárie.

Požární hlásič – zařízení, které odhalí požár v
jeho rané fázi a upozorní tak na něj včas.01

03

02

05
04

Páska s LED světlem – ať jsou vaši blízcí pořádně
vidět za šera i v noci. Budete mít jistotu, že
během túry či procházky nedojdou baterie.

Kvalitní lékárnička – správně vybavená
lékárnička může zachránit život nejen doma, ale
také na cestách a výletech. 

Cylindrická bezpečnostní vložka s knoflíkem –
už žádné zaražené klíče zevnitř. Díky tomuto
zámku zajistíte, že se k vašim blízkým dostanete
právě ve chvílích, kdy to nejvíc potřebují.08

07
06

09
Reflexní bezpečnostní vesta – darujte blízkým do
automobilu kvalitní reflexní vestu pro všechny
pasažéry.

Bezpečí i pro vaše mazlíčky: reflexní obojek pro
psy i kočky – aby na silnicích byli vaši mazlíčci
řádně vidět, když se vydají na toulky po okolí.+

Připravili jsme si pro vás letos odlehčenější
variantu našich předvánočních požárně-
bezpečnostních rad a rozhodli jsme se vám
doporučit, abyste vašim blízkým letos pod
stromeček nadělili jednu z nejcennějších
komodit. Bezpečí.


